Pytanie 1.
W związku z postępowaniem proszę o dołączenie wersji pdf lub ath przedmiaru robót branży elektrycznej. Dołączony dokument jest nieprawidłowy. Zgodnie z art 2 ustawy o dostępności cyfrowej materiałów w zamówieniu publicznym inwestor/zamawiający ma obowiązek dołączenia prawidłowego dokumentu w wersji edytowalnej lub pdf - wersja dołączona przez zamawiającego czyli wersja PDF scan nie jest wersją prawidłowa w rozumieniu przepisów . Proszę również o informację czy w skład zamówienia wchodzą roboty sanitarne wew i zew.
Odpowiedź:
W załączeniu przedmiar robót branży elektrycznej w formacie ath.
Nie przewiduje się robót sanitarnych.

Pytanie 2.
1) Brama garażowa segmentowa wys. 3,00 z napędem czy bez, oraz jaki kolor? 
2) Ściany gazobeton czy silikat ? 
3) Proszę o podanie koloru stolarki
4) Okładzina elewacji siding pcv czy metal, oraz jaki kolor?
Odpowiedź:
1) W projekcie elektrycznym nie ma przewidzianego napędu na bramy garażowe. 
2) Ściany z gazobetonu. 
3) Kolor stolarki okiennej biały, kolor stolarki drzwiowej i bramy brązowy - według opisu w zestawieniu stolarki. 
4) Okładziny – na szczycie budynku i górnej części deska elewacyjna kolorze ciemnobrązowym – kolorystyka w załączonym rysunku elewacji uzgodnionej z konserwatorem zabytków.
